ФОРМА 31
ПИСЬМО-ЗАЯВКА

на оформление допуска (списка) на годовое обслуживание коммуникаций, проложенных в коллекторах кроме работ по прокладке/врезке/демонтажу коммуникаций
(для владельцев коммуникаций)

(Письмо-заявка оформляется на фирменном бланке организации)

	Генеральному директору

АО «Москоллектор»

Д.В. Потапову

О допуске в коллектор

Уважаемый Дмитрий Валерьевич!
«___» ______  _____года между ________________________ и АО «Москоллектор»

   (укажите наименование потребителя услуг)
заключен  договор  №_______ на  услуги  по  технической  эксплуатации  коллекторов.
В соответствии с вышеуказанным договором __________________ выполняет работы

                   (укажите наименование потребителя услуг)

_________________ в сроки с «___» ________ ______года по «___» _________ ______ года.
  (укажите вид работ)
Прошу Вас разрешить допуск работников _________________ согласно прилагаемым

                                                                                                  (укажите наименование потребителя услуг)

спискам в следующие коллекторы: _________________________________________________

                                       (перечислите названия коллекторов или указать в приложении к письму-заявке по форме 39)

__________________________________________________________________________________________________________.
            Обязуемся нести ответственность за действия своих работников в соответствии с договором  № ______ на услуги по технической эксплуатации коллекторов и действующим законодательством Российской Федерации.

Приложение: 1. Списки коллекторов на ______ листах,______ экз. (Форма 39)

                         2. Списки работников   на ______ листах,______ экз. (Форма 38)
_________________________________________

_______________

_________________

           (Должность Руководитель организации)

    (подпись) М.П.

                            (Ф.И.О)
Исполнитель_________________________
Контактный телефон__________________